NOTA. Illa peccata tanquam memoramus in quæ poena mortis terminis non solum implicitis, sed explicitis decernuntur.

LIX SUMMA FILIORUM ISRAEL SUPER JORDANEM RECENSITORUM

Num A

26 2 Numerate omnem summam filiorum Israel a 20 annis et supra, per domos et cognationes suas, cunctos qui possunt ad bella procedere.
 3 Locuti sunt.. Moyses et Eleazar sacerdos, in campestribus Moab super Jordanem contra Jericho [63], ad eos qui erant
 4 a 20 annis et supra.. quorum iste est numerus :

B

5 Filii RUBEN	{ Henoch, a quo familia Henochitarum : Phallu, " " Phalluitarum : Hesron, " " Hesronitarum : Charmi, " " Charmitarum.	
6		7 Hæ sunt familiae de stirpe Ruben: .. numerus inventus est 43 730

C

12 Filii SIMEON	{ Namuel, ab hoc familia Namuelitarum : per cognationes s: Jamin, " " Jaminitarum : Jachin, " " Jachinitarum : Zare, " " Zareitarum : Saul, " " Saulitarum.	
13		14 Hæ sunt familiae de stirpe Simeon, quarum omnis numerus.. 22 200

D

15 Filii GAD	{ Sephon, ab hoc familia Sephonitarum : per cognationes s: Aggi, " " Aggitarum : Suni, " " Sunitarum : Ozni, " " Oznitarum : Her, " " Heritarum : Arod, " " Aroditarum : Ariel, " " Arielitarum.	
16		18 Istæ sunt familiae Gad, quarum omnis numerus fuit 40 500

E

20 Filii JUDA	{ Sela, a quo familia Selaitarum : per cognationes s: Phares, " " Pharesitarum : Zare, " " Zareitarum : Hesron, " " Hesronitarum : Hamul, " " Hamulitarum.	
21	Fili Phares :	22 Istæ sunt familiae Juda, quarum omnis numerus fuit 76 500

F

23 Filii ISSACHAR	{ Thola, a quo familia Tholaitarum : per cognationes s: Phua, " " Phuahtarum : Jasub, " " Jasubitarum : Semran, " " Semranitarum.	
24		25 Hæ sunt cognationes Issachar, quarum numerus fuit 64 300

G

26 Filii ZABULON	{ Sared, a quo familia Sareditarum : per cognationes s: Elon, " " Elonitarum : Jalel, " " Jalelitarum.	
27	Hæ sunt cognationes Zabulon, quarum numerus fuit 60 500	51 Ista est summa filiorum Israel qui recensiti sunt.

57 Numerus filiorum LEVI { Gerson, a quo familia Geronitarum :
per familias suas : Caath, " " Caathitarum : Merari, " " Meraritarum.

H

29 De MANASSE ortus est	Machir, a quo familia Machlitarum : Machir genuit Galaad, " " Galaaditarum.	
30 Galaad habuit filios:	Jezer, " " Jezeritarum : Helec, " " Heleclitarum : Asriel, " " Asrielitarum : Sechem, " " Sechemitarum : Semida, " " Semidaitarum : Hepher, " " Hepheritarum.	52 700

I

35 Filii EPHRAIM	Suthala, a quo familia Suthalitarum : per cognationes s: Becher, " " Becheritarum : Thehen, " " Thehenitarum.	
36 Filius Suthala .. Heran,	Heranitarum.	32 500

J

38 Filii BENJAMIN	Bela, a quo familia Belaitarum : in cognitionibus s: Asbel, " " Asbelitarum : Ahiram, " " Ahiramitarum : Supham, " " Suphamitarum : Hupham, " " Huphamitarum.	
40 Filiis Bela :	Noeman, De Noeman, Noemanitarum.	

41 Hi sunt per cognationes s filii Benjamin, quorum numerus fuit 45 600

K

42 Filii DAN per cognat s: Suham a quo familia Suhamitarum,

43 Hæ.. per familias s cognationes Dan. Omnes.. Suhamitæ.. numerus.. 64 400

44 Filii ASER	Jemna, a quo familia Jemnitarum : per cognationes s: Jessui, " " Jessuitarum : Brie, " " Brieitarum.	
45 Filiis Brie :	Heber, " " Heberitarum : Melchiel, " " Melchielitearum.	

47 Hæ cognationes filiorum Aser, et numerus eorum .. 53 400

L

48 Filii NEPHTHALI	Jesiel, a quo familia Jesielitarum : per cognationes s: Gunli, " " Gunitarum : Jeser, " " Jeseritarum : Sellem, " " Sellemitarum.	
49	Hæ.. cognationes filiorum Nephthali per familias s.. numerus 45 400	601 730

50 Hæ.. cognationes filiorum Nephthali per familias s.. numerus 45 400

51 Ista est summa filiorum Israel qui recensiti sunt.

57 Numerus filiorum LEVI	familia Lobni, familia Musi, Caath, " " Hebroni, " " Core. Merari, " " Moholi,	
58 Hæ sunt familiae Levi :	62 Fueruntque omnes qui numerati sunt.. generis masculini ab I mense et supra	23 000

63 Illic est numerus filiorum Israel, qui descripti sunt a Moyse et Eleazaro sacerdote, in campestribus Moab supra Jordanem contra Jericho [3]

64 Inter quos nullus fuit eorum qui ante numerati sunt a Moyse et Aaron in deserto Sinai.. 65 nisi Caleb filius Jephone, et Josue filius Nun.

LX ALIÆ RECENSIONES FILIORUM ISRAEL DEINCEPS FACTÆ

N

RECENSIO EXERCITUUM QUI IN BELLO CETERARUM TRIBUUM CONTRA BENJAMIN DIMICAVERUNT

Judic 20 2 [17] Omnes .. anguli populorum, et cunctæ tribus Israel [absque filiis Benjamin] convenerunt. 400 000 peditum pugnatorum.
 14 Ex cunctis urbibus quæ sortis suæ erant .. 15 de Benjamin inventi sunt 25 000 eductentium gladium.
 præter habitatores Gabaa. 16 qui erant. 700 viri fortissimi.

RECENSIO IN DIEBUS DAVID FACTA

De Issachar { 1 Par 7 2 De stirpe Thola .. numerati sunt in diebus David	22 600 " "	
3-4 Filii . . . Ozi .. per familias et populos suos	36 000 " "	
5 Fratres quoque corum per omnem cognitionem Issachar numerati sunt	87 000 robustissimi ad pugnandum.	
7 Filii . . . Bela .. numerus.. corum	22 034 " "	
8-9 " . . . Bechor .. Numerati sunt.. per familias suas principes cognitionum suarum	20 200 ad bella fortissimi.	
11 " . . . Jadihel.. ad præliminum procidentes	17 200 viri	
40 " . . . Aser .. numerus .. corum atatis quæ apia esset ad bellum	26 000	
Recensio Joab { 2 Reg 24 9 Inventa s: de Israel 800 000 virorum .. qui educerent gladium	110 000 virorum educentium gladium	
de Juda 500 000 pugnatorum.	[1 Par 21 5 de Israel . . . 470 000 bellatorum.]	

BELLATORES REGNI JUDA QUI ERANT AD MANUM REGIS JOSAPHAT IN JERUSALEM

2 Par 17 13 Viri quoque bellatores et robusti erant in Jerusalem. 14 Quorum iste numerus per domos atque familias singulorum :	
15 Post hunc. . . Johanan princeps	280 000
16 Post istum quoque Amasias filius Zechri, consecratus Domino,	200 000 virorum fortium.
17 Ilunc sequebatur.. Eliada.	200 000 tenentium arcum et clypeum.
18 Post istum etiam Jozabad	180 000 expediterum militum.
19 Hi omnes erant ad manum regis, exceptis aliis quos posuerat in urbibus muratis in universo Juda.	

EXERCITUS AZARIÆ REGIS JUDA

26 11 Fuit.. exercitus bellatorum ejus qui procedebant ad prælia sub manu Jehiel scribæ, Maasiæ quo doctoris, et .. Hananiæ .. de ducibus regis.	
12 Omnisque numerus principum per familias virorum fortium	2 600
13 Et sub eis universus exercitus	307 500 qui erant apti ad bella.

1 Par 5 17 NUMERATI SUNT IN DIEBUS JOATHAN REGIS JUDA ET IN DIEBUS JEROBOAM REGIS ISRAEL

18 Filii Ruhen, et Gad, et dimidiæ tribus Manasse, viri bellatores .. eruditique ad prælia 44 760 procedentes ad pugnam.

LXI

EXPEDITIONES BELLICÆ IN PENTATEUCHO MEMORATÆ

BELLUM REGIS SODOMORUM QUATUORQUE EJUS SOCIORUM CONTRA QUATUOR ALIOS REGES

A Gen 14
REGES SÖCII Amraphel rex Sennaar,
UTRIUSQUE 1-3 Factum est ut Ariech : Ponti.
PARTIS Chederlahomor : Elamitarum, inirent bellum
 Thadal : Gentium,
contra Bara regem Sodomorum,
 Bersa " Gomorrhæ,
 Sennaab " Adamæ,
 Semeber " Seboim,
 " Balæ..est Segor,
Omnis hi convenerunt
in Vallem Silvestrem,
quæ nunc est mare salis.

BELLI CAUSA 4 Omnes hi 12.. annis servierant Chodorlahomor, et 13^o anno recesserunt ab eo.

B | 5-7 Igitur 14^o anno | venit Chodorlahomor, et reges.. cum eo: percusseruntque | Raphaim in Astarothcarnaim,
Zuzim cum eis,
Emin in Save Cariathaim,
Chorræos in montibus Seir usque ad campestria Pharan..
omnem regionem Amalecitarum,
et Amorrhæum qui habitabat in Asasonthamar.

BELLUM	<i>rex Sodomorum.</i>	<i>Chodorlahomor regem Elamitarum,</i>
8-9 Et egressi sunt	<i>Gomorræ.</i>	<i>Thadal Gentium,</i>
	<i>et direxerunt aciem... scilicet</i>	<i>Amraphel Sennaar,</i>
	<i>- Adamæ, in valle Silvestri : adversus</i>	<i>Arioch Ponti :</i>
	<i>- Seboim,</i>	
	<i>- Balæ quæ est Sager:</i>	
10. Vellis autem Silvestri hæc sunt: multæ vituperia Iacobus	<i>Sodomarum et Gomorrhæ tempore mortuorum, occideruntque ibi</i>	

¹⁰ Vallis autem Silvestris habebat puteos multos bituminis. Itaque rex Sodomorum et Gomorrhæ terga verterunt, cecideruntque ibi...
¹¹⁻¹² Tulerunt autem omnem substantiam Sodomorum et Gomorrhæ... Necnon et Lot et substantiam ejus... qui habitat in Sodomis.

13 Ecce unus qui evaserat, iuntiavit Abram Hebræo, qui habitabat in convalle **Mambre Amorrhæi**, fratri **Eschol** et fratri **Aner**: ..
14 Quod cum audisset Abram, captum videlicet Lot fratrem suum, nunueravit expeditos **vernaculos** suos **318**: ut persecutus est usque **Dan.**
15 Et dissisiit sociis irruit super eos rusticis: percussione eos, ut persecutus est eos usque **Hoba**, que est ad levam **Damasci**

15 Et divisis sociis, irruit super eos nocte : percussitque eos, et persecutus est eos usque **Hoba**, quæ est ad lœvam **Damasci**.
16 Reduxitque omne substantiam, et Lot fratrem suum cum substantia illius, mulieres quoque et populum.

EXPEDICIONES BELICE & MOYSL

EXPEDITIONES BELLICÆ MOYSI

EXPEDITIONES BELLICÆ MOYSI

D	Exod 17	8 Venit .. Amalec , et pugnabat contra Israel in Raphidim. 9 Dixitque Moyses ad Josue : Elige viros, et egressus pugna contra Amalec : cras ego stabo in vertice collis, habens virgam Dei in manu mea.
CONTRA		10 Fecit Josue ut locutus erat Moyses, et pugnavit contra Amalec : Moyses autem et Aaron et Hur ascenderunt super verticem collis.
AMALEC		11 Cumque levaret Moyses manus, vincebat Israel : sin autem paululum remisisset, superabat Amalec .
		12 Manus autem Moysi erant graves .. Aaron autem et Hur sustentabant manus ejus .. ut manus illius non lassarentur usque ad occasum solis.
		13-14 Fugavitque Josue Amalec et populum ejus in ore gladii. Dixit autem Dnus ad Moysen .. delebo .. memoriam Amalec sub caelo.

E Num 21 CONTRA CHANANÆUM REGEM ARAD 1 [33-40] Cum audisset [audiret] Chananæus rex Arad, qui habitabat ad meridiem, venisse... Israel per exploratorum viam [in terram Chanaan], 1 pugnavit contra illum, et victor existens, duxit ex eo prædam. 2 At Israel voto se Domino obligans, ait: Si tradideris populum istum in manu mea, delebo urbes ejus. 3 Exaudiens Iudea processus est, et tradidit Chananæum quoniam illa interficuit subversio urbibus si et recarvit nomen loci. **Horma** i.e. anathema.

F 21 [Deut 26 Judic 11 19] Misit [Deut. misit] Isr nuntios ad Sehon regem Amorræorum [Deut.ad...regem Hesebon-Judic. qui habitabat in Hesebon]
22 [- 27 - 19] Transire mihi licet [Deut. transibimus-Judic. Dimille ut transirem] per terram tuam [Judic. usque ad flum] :
23 [- 27 28] In declinatione in everso et rives... [Iera ad dect. cum nos ad...vici] via regia Iudeib[us] gradium[us] non habebimus

22[. . . 27-28] . . . non declinabimus in agros et vineas [nisi ad dexteram neq; ad sinistram]. via regia [publica] gradiemur: non bibemus aquas ex puteis [Alimenta pretio vendi, ut reservamur: aquam pecunia tribue, et sic bibemus] donec transeamus terminat. . .
23[. . . 28-29] . . . Tantum est ut nobis concedas transitum, sicut fecerunt filii Esau qui habitant in Seir, et Moabit: qui morantur in Ar: donec veniamus ad Jordanem, et transeamus ad terram quam Dnus Deus noster daturus est nobis.

CONTRA 23[- , 30 - , 20] Qui [Deut. Sehon rex Hesbon] concidero noluit ut transiret Israel per fines s [Deut. dare transiitum-Judic. non dimisit..
SEHON /23[- , 32 - , 20] Quin.. exercitu congregata [Deut. cum omni populo suo — Judic. infinite multitudo congregata] egressus est [Deut.
REGIM] Sehon obviav [Judic. contra eum] in desertum et venit in **Jasa**, pugnabatq contra eum [Judic. et fortiter resistebat]
AMOR- 23[- , 33 - , 21] Tunc dicitur Iacobus ad Iacobum: Agere hinc in tempore Iacobus, quia tu es auctor meus.

RHEORUM [- - 33 [- - 21] Tradidit eum Iacobus Deus noster nobis [in manus Israel cum omni exercitu suo]
[- - 33 [- - 21] percussus est in ore gladii [Deut. percussimus eum cum plus suis et omni populo suo-Judic. Israel.. percussit eum]
[- - 21-22] (1) LOSSANA est terra eius ab Arnon usque Jaboc.. (2) Passavit omnem terram Amorrah.. de Arnon usque Jaboc]

25 [31] et habitavit in urbibus Amorrah, in Hesebon scilicet et viculis ejus [habitavit itaque Israel in terra Amorrah]

32 minitque Moyse qui explorarent Jazer; eujus cuperunt urbes, et possederunt habitatores.
33 [Deut 3 1] Verterontque se jli Israel, et ascenderunt per viam Basan [conversi ascendimus per iter Basan].
et occurrit eis [egressu] ill in ocurrsum nobis] Og rex Basan cum omni populo suo, pugnatus [ad bellandum] in Edrai.

CONTRA OG REDEM BASAN 34 [- 2] Dicitq. ad Moysem: Ne timeas .. in manu tua tradidi illum, et omnem populum, ac terram ejus [traditus est cum omni populo ac terra sua] facie que illi sicut fecisti Selen regi Amorriorum habitatori Hesebon [qui habitat in Hesebon]
- 3 Tradidit ergo Iosephus Deus .. ter in manibus nostris etiam **Og** regem **Basan**, et universum populum ejus :
35 [- 3] Ieron .. erat in terra et Iudea cum filio suo ne iuersum meo populum eius usq; ad interencionem [Ierusalemque usq; ad interencionem]

[35] - 3) fecerunt ulla cum illis suis ut invaserent populum ejus usq; ad intermissionem [percutimusque usq; ad intermissionem]
- 4) Va tante eu t civitate illius ut tempore - 6 et delevimus eam sicut feceramus Sehon regi Amoritheorum, dispersentes
m civitatem, viro que ac muliere parvulos: 7 Jumenta eam et spolia urbium diripiimus.
[35] - 4) Non fuit ppida quod i exsugeret: 60 urbes, omniem regionem Argob regni Og in Basan [possederunt terram illius]

H 31 1-2 Domitus ad Moyse. Cuius prece prius habet Ieracl de Madianitis, et sic colligeris ad papulum tuum.
3. et 4. inque Moyse. Armat ... viros ad pugnam qui perirent ultionem Domini expetere de Madianitis.
4. 1000 viri de singulis tribubus eligantur ex Israel qui mittantur ad bellum.

CONTRA	5-6 Dederunt eis milia ducum guli tribub. scilicet 12000 expeditorum ad pugnam: qui misit Moyes cum Phinees filio Eleazar sacerdotis.	Evil	Hebreum
MADIAN	7-8 qd. regnante Iudea Madianitas, atque vires sunt.	Recem	Job 13 21 Schon regum
	9-10 occidunt regnum suum. 5 principes sunt.	Sur	Amoritum in percussum Recem

MATIAN occiderunt, et res eorum 5 principes gentium. Sur
Hur Rebo Moyen cum principibus Sur
Median: . . . Hur
Rebo } Intercedunt annales et annales

PARTITIO PRÆPÆ QUIAM FILII ISRAEL DE MARIANITIS TULERUNT

I PARTITIO PRÆDAE QUAM FILII ISRAEL DE MADIANTIS TOLERENTUR
Aug. 31 { 28-29 Tunc ad modicam distanciam postea plena pars exercitus ad peribulum inveneruntur ad p[ro]p[ter]eas et auxiliis ex aqua. Inter eam q[uod] pugnaverunt, ergo duplo sunt ad bellum. Invicti et invicti et inter eos in ratiōne multitudinē nom. MANDATUM A M[anu] Eleazarō recordati.

<i>avium</i>	337 500	<i>ovis</i>	875
<i>babus</i>	36 000	<i>boves</i>	72
<i>asinis</i>	30 500	<i>asinis</i>	81
			Elizazaro sacerdote, et ut Imperator, ex Moyen et ruris primordiali

**EXCEPCIO
MANIATI** **parte** **ad omnes hominum** **30 500** **ad omnes animalium** **32**

K *multitudini* *principes* *tribuni centuriones* *parochiales*

LXII BELLA QUIBUS JOSUE TERRA CHANAAN POTITUS EST

Jos. A.

CONTRA URBEM JERICHO

- 6 2 Dnus ad Josue: Ecce dedi in manu t **Jericho**, et regem ej, omnesq fortes viros.
 3 Circuite urbem cuncti bellatores semel per diem : sic facietis **6 diebus**.
 4 **7..** die sacerdotes tollant **7 buccinas**.. et praecedant arcam foderis :
 septiesque circuibitis civitatem, et sacerdotes clangent buccinis.
 5 Cumq insonuerit vox tube longior,.. conelamabit .. populus vociferatione..
 et muri funditus corrueunt civitatis.
 6 Vocavit.. Josue.. sacerdotes, et dixit ad eos : Tollite arcam foderis :
 et **7..** sacordotes tollant **7 jubileorum buccinas**, et incedant ante arcam Dni.
 7 Ad populum.. ait: Ite, et circuite civitatem, armati, praecedentes arcam Dni.
 12-13 Igitur.. de nocte.. tulerunt sacerdotes aream Dm, et **7 ex eis 7 buceinas**.
 8 [13] Cum.. **7 sacerdotes 7 buccinis clangerent ante arcam federis Domini**
 9 [13] omnisque praecederet armatus exercitus [*armatus populus ibat ante eos*] relip vulgus aream sequebatur, ac buccinis omnia concrepabant [*personabat*]
 11 Circuivit .. area Dni civitatem semel per diem, et reversa in castra, mansit ibi.
 14 Circuiueruntque civitatem **2º die semel**, et reversi in castra. Sic fecerunt **6 dieb**
 15 Die..**7º** diluculo consurgentes, circuierunt urbem, sicut dispositum erat, septies.
 16 Cumq **7º** circuitu clangerent buccinis sacerd .. Josue ad.. Israel: Vociferamini
 20 Igitur.. populo vociferante, et clangentibus tubis.. muri illico corrueunt :
 20-21 Ceperuntq civitatem, et intersecerunt omnia.. in ea, a virosq ad mulierem, ab infante usq ad senem. Boves .. oves.. asinos in ore gladii percusserunt.
 24 Urbem autem et omnia que erant in ea succederunt, absque auro et argento, et vasis æneis ac ferro que in æarium Domini consecrarunt.

18

- 7 2 Cum .. mitteret Josuo .. viros
contra Hai..
Dnus ad Josue .. Ascende in
oppidum Hai..
8 1-2 Faciesq urbi Hai, et regie ej, sic-
ut fecisti Jericho, et regi illius 10
4-5 Ascenderunt.. 3000 pugnatorum, qui statim terga vertentes percussi sunt a viris urbis Hai, et corruerunt.. 36..
10-11 Dmns ad Josue.. Peccavil Israel.. tulernulque de analhemate.. 24-25 Achan.. lapidavit.. omnis Israel.
3 Surrexitq Josue, et omnis exercitus.. ut ascenderent in Ilai : et fortium 30000 virorum electa misit nocte.
24-25 Filii Isr percusserunt civitatem.. in eodem die conciderant a viro usq ad mulierem 12000.., omnes urbis Hai.
28-29 Josue succedit urbem.. regem quoque ejus suspendit in patibulo usque ad vesperam et solis occasum ..
I Sicut.. fecerat Jericho et regi ejus, sic fecit Hai et regi illius.

C

- | | | | |
|----|---|---|---|
| 9 | 1-2 Quibus auditis,
enneti reges
trans Jordanem | qui versabantur in montanis et campestribus, in maritimis ac littore magni maris, hi quoque qui habitabant juxta Libanum, Hethæus et Amorrhæus, Chananaeus, Pherezæus, et Hevæus, et Jebusæus | congregati sunt pariter, ut pugnarent contra Josue et Israel uno animo, eademque sententia [exceptis Gabaonitis] |
| 10 | 3-5 Misit .. Adonisedec
rex Jerusalem | ad Oham regem Hebron,
ad Pharam " Jerimoth,
ad Japhia " Lachis,
ad Dabir " Eglon, | rex Jerusalem, et castramens
rex Hebron, tati sunt
rex Jerimoth, circa Gabaon
rex Lachis, oppugnantes
rex Eglon, eam. |
| | 6 | Habitatores autem Gabaon.. miserunt ad Josue.. apud Galgalam.. ascende cito.. convenerunt enim adversum nos omnes reges Amorrhæorum.. | |
| | 9-10 | Josue.. tota nocte ascendens de Galgalis [7] irruit.. contrivitq.. in Gabaon, ac persecutus est eos per viam ascensus Beth horon, et percussit usq Azeca et Macea. | |
| | 11-12 | Cumq.. essent in descensu Beth horon, misit Dnus.. lapides magnos de celo usq ad Azeca.. 12 Tunc loculus est Josue Dno.. Solcra Gabaon ne movearis.. | |
| | 15-16 | Reversusque est Josue cum omni Israel in castra Galgalæ.. Fugerant enim 5 reges et se absconderant in spelunca urbis Macea. | |
| | 17 | Nuntialumque est Josue, quod inventi essent 5 reges latentes in spelunca urbis Macea. | regem Jerusalem |
| | 21 | Roversusque est omnis exercitus ad Josue in Macea, ubi tunc erant castra, sani et integro numero. | = Hebron |
| | 22-23 | Præcepitq Jösue.. Aperite os spelunca, et producite ad me 5 reges qui in ea latitant.. et eduxerunt ad eum 5 reges de spelunca, | = Jerimoth |
| | 26 | Percussitque Josue, et interfecit eos, atque suspendit super 5 stipites: fueruntque suspensi usque ad vesperum. | = Lachis
= Eglon |

D

- | | | |
|--|--|--|
| 28 Eodem.. die cepit Josue Macedam | et percussit eam in ore gladii, regem.. interfecit et omnes habitatores ejus: Non dimisit in ea saltē parvas reliquias | { Fecitque regi Maceda , sicut fecerat regi Jericho . |
| 29 Transivit.. de Maceda in Lebna .. | 30 Quam tradidit Dominus cum rege suo in manus Israel : percurseruntque urbem in ore gladii, et omnes habitatores ejus: non dimiserunt in ea villas reliquias | { Fecerunt regi Lebna , sicut fecerant regi Jericho . |
| 31 Transivit de Lebna in Lachis .. | 32 Tradiditq Dominus Lachis in manus Israel: et cepit eam die altero, atque percussit in ore gladii, omnemq animam quæ fuerat in ea, | sicut fecerat. . . Lebna . |
| 33 Ascendit Horam rex Gazer ut auxiliaretur Lachis : quem percussit Josue cum.. populo ejus usq ad internacionem. | | |
| 34 Transivitq de Lachis in Eglon | 35 atque expugnavit eam eadem die : percurssitque in ore gladii omnes animas quæ orant in ea | juxta omnia quæ Lachis . |
| 36 Ascendit .. de Eglon in Hebron .. | 37 cepit eam, et percussit in ore gladii, regem.. universasq animas.. non reliquit in ea villas reliquias | Sic fecit .. Hebron , sicut Eglon . |
| 38 Inde reversus . . . in Dabir | 39 cepit eam atq vastavit: regem.. atq.. oppida pereussit in ore gladii: non dimisit in ea villas reliquias | Sic fecit Dabir et regi illius , " Hebron et Lebna et regibus carum |
| 40-42 Percussit itaque Josue . . . | omnem terram montanam et meridianam atque campestrem et Asedoth cum regibus suis: non dimisit in ea villas reliquias, sed omno quod spirare polerat, interfecit .. a Cadesbarne usque Gazam . | |
| 43 Reversusque est cum omni Israel ad locum castrorum in Galqala . | Omnem terram Gosen usque Gabaon , universosque reges, et regiones eorum uno impetu cepit atque vastavit .. | |

ED

CONTRA REGEM ASOR EJUSQUE SOCIOS

- ad Jobab regem Madon,
 ad " Semeron,
 ad " Achsaph : in montanis.
 ad roges quoque Aquilensis, qui habitabant . et in planitie etra meridiem Ceneroth,
 Chananæum quoque ab Oriente et Occidente, in campestribus quoque,
 Amorrhæum alique Hethæum, et in regionibus Dor juxta mare :
 Pherezæum et Jebusæum, in montanis,
 Hevæum quoque qui habitabat ad radices Hermon in terra Maspha.

12

- 16-17 Cepit itaque Iosue omnem terram montanam, et meridianam,
terramque Gosen, et planitatem, et occidentalem plagam,
monlemque Israël, et campestria ejus,
et partem montis quæ ascendit Seir usque Baalgad,
per planitatem Libani subiit montem Hermon : } omnes reges eorum cepit, percussit, et occidit.

G

CONTRA ENACIM

- 21 In illo tempore venit Josue, et interfecit Enacim {de montanis Hebron, et Dabir, et Anab,} {urbesque eorum delevit.
tel de omni monte Iuda et Israel,
92 Non reliquit ullum de stirpe Enacim in terra filii Israhel, sed excepit illis Simeon et Gath. + Anato, in quibus soli reliqui sunt

11

NUMERANTUR REGES QUOS PERGESSIT IOSHUA

- | | | | |
|----|---|--|---|
| 12 | 7-8 | Hi sunt .. quos pereussit Josue et illi Israel trans Jordanem ad occidentalem plagam | <small>a Baalgad in campo Libani usque ad montem, ejus pars ascendit in Seir.. tam in montanis quam in planis atque campestribus.</small> |
| 8 | In Asndoth, et in solitudine, ac in meridie | Hethæus fuit el Amorrhæus,
Chananæus et Pherezæus,
Hevæus . . et Jebusæus. | [9 11
11 3]
24 11 et Gergesæus] |
| 20 | Rex Achsaph I., 23 rex Dor et provincie Dor I., 10 rex Hebron I., 11 rex Jerimoth . I., 19 rex Madon . I., 20 rex Semeron . I., | | |
| 18 | rex Aphec . I., 12 rex Eglon I., 14 rex Herod I., 10 rex Jerusalem I., 21 rex Mageddo I., 17 rex Taphua . I., | | |
| 19 | rex Asor . I., 13 rex Gader I., 14 rex Herma I., 11 rex Lachis. . I., 15 rex Odullam I., 21 rex Thenac . I., | | |
| 16 | rex Bethel . I., 23 rex Gontium Galgal. . I., 22 rex Jachanan Carmeli I., 15 rex Lebna . . I., 17 rex Opfer . I., 24 rex Thersa . I., | | |
| 22 | rex Gades . I., 12 rex Gazer I., 9 rex Jericho I., 16 rex Macea . . I., 18 rex Saron . I., 24 Omnes reges 31. | | |
| 12 | rex Rebin I., 9 rex Hesbon I., 17 rex Raphia I., 20 rex Sihon . I., 25 rex Sion . I., 26 rex Tabea . I., | | |

LXIII DESCRIPTIO TERRÆ QUAM DEUS FILIIS ISRAEL PROMISIT

A Exod 6 8 Deut 6 1, 11 10, 19 10, 14, 23 20 - POSSIDENDAM = 24 4, 26 1, 28 21, 63, 29 8, 30 16, 18, 32 47 Jos 1 11, 18 3 (1)

15	18	Semini tuo dabo terram hanc a fluvio Ægypti usque ad fluvium magnum Euphraten.
19	Cinæos	Cenezæos
20	Hethæos	Pherezæos
21	Amorræos	Chananæos
	Jebusæos.	Gergesæos,

*Deut 1:7 Venite ad montem Amerrhæorum
et ad cetera quæ ei proxima sunt
locæ campestria atque moutana
et humiiora contra meridiem
et iuxta littus maris,
terram Chananæorum et Libani.
usque ad flumen magnum Euphraten.*

<i>Deut 11.24 A deserto et a Libano, a flumine magno Euphrate usque ad Mare occidentale, erunt termini vestri.</i>	<i>Jos 1.4 A deserto et Libano usque ad fluminum magnum Euphratem, omnis terra Hethorum usque ad Mare magnum contra solis occasum erit terminus vester.</i>
--	---

LXIV

DESCRIPTIO TERRÆ SITÆ

B Num 34, 15 | - TRANS JORDANEM AD ORIENTALEM PLAGAM - **Jos** { 13, 27, 32, [8]
Deut 4, 41, 49 | 18, 7, [12, 11]

C *Jos 12 2-4*
2 Sehon rex Amorrhæor [Deut 1 4,3 2,4 46]
qui habitavit in Hesebon *Judic 11 19*
ab Aroer quæ sita est
super ripam torrentis Arnon
(Deut 2 36 Jos 13 16)
et mediæ partis in valle,
dimidiæque Galaad,
usque ad torrentem Jaboc
qui est terminus filiorum Ammon.
domi-
natus
est
3 et a solitudine
usque ad mare Ceneroth
contra orientem,
et usque ad mare deserti,
quod est mare salsissimum,
ad orientalem plagam per
viam quæ ducit Bethsimoth :
et ab australi parte, quæ
subiact Asedoth. Phasga.

Num 21 24 Victo Schon possessa est terra ejus ab Arnon	Julic 11 29 Victo Schon Ist., possedit .. fines ejus de Arnon
usque Jeboc et fil Ammon.	usq Jaboc et de solidud usq ad Jor- danem

<i>Judic</i> 11 29 <i>Victo Schon</i> <i>Isr.. possedit</i> .. <i>fines ejus</i> <i>de Arnon</i>	<i>Deut</i> 2 36-37 <i>Victo Schon</i> <i>urbes cepimus ab</i> <i>Aroer.. sup ripam</i> <i>torrentis Arnon,</i> oppido quod in valle situm est, usque <i>Galaad ..</i> absq; terra filior <i>Ammon.. que ad-</i> <i>jacent .. Jeboc.</i> 10	8
--	---	---

Jos 13 S-12

Dec 3 12-17

8 possederunt terram.. trans fluenta **Jordanis** ad orientalem plagam, 9 ab **Aroer**.. in ripa torr **Arnon**, et in vallis me- dio [16 et in valle ejus- dem torrentis media], .. campestria **Medaba** usque **Oibon**, 10 et cunctas civit **Sehon** .. **Amorrhaei**, qui re- gnavit in **Hesebon**[21] usque ad terminos filiorum **Ammon**. 12 Terram .. possedimus tempore illo ab **Aroer**.. sup ripam torrentis **Arnon** usque ad 12 partem montis **Galaad** et civitates illius dedi **Ruben** et **Gad**. 16 Tribibus **Ruben** et **Gad** dedi de terra **Galaad** usq ad torr **Arnon** medium torrentis, et **confinium** usq ad torrentem **Jeboc**, qui est terminus filiorum **Ammon**. 17 Et planitiam **solitudinis**, atque **Jordanem**, et terminos **Cenereth**, usque ad mare **deserti**, quod est mare **salsissimum**, ad radices montis **Phasga**

12 Omne regnum Og regis Basan qui regnavit in Astaroth et Edrai. 13 Tradidi i 2 tribui Manasse reliquam .. partem Galaad et omnem Basan regni Og omnem regionem Argob.
11 omnem montem Hermon, et univers Ba- 14 Jair filius Manasse possedit san, usq ad Salecha, omnem regionem Argob Et Galaad, 15 Gessuri ac ter- (Gessuri usque ad terminos) et Machatl. minum lat. Machatl.

LXV E

POSSESSIO FILIORUM RUBEN

1 Par 5 9	tra orie Iudee... plazam habitavit Ruben usque ad iugum eremi et flumen Euphrat.
Jes 13 15	Ded Iudea... Mys... per... tribus Iudea... Rabbath... iuxta cognationes suas.
16	Terminus... ab Aroer quae sit in ripa torrentis Arnon et in valle... torrentis media:
	Dedit Mys et uir... planitatem quae dicit Medaba.
17	et Hesebon... nuntiavit... qui sunt in campis tribus:
	Oibon Bamothbaal Baalmaon oppidum
18	Jassa Cedimoth Mephaath
19	Caria... lathalm Sabama Sarathasar in monte convallis,
20	Bethphogor Asedoth Phasga Bethjesimoth,
21	et terrae... campestres... verumq; regia Sehon regia Amorrhæi qui regnavit in Hesebon.
22	Fuit... ipse terminus Iudea... in Riu Jordani... Quidam
II	in... Iudea... pro... at... ur... m... et... vi... ul... rum.

Num 32 37-38
Filii... Ruben sedisfaverunt
Hesebon [32 3]
Eleale [32 3]
Cariathaim
Nabo [32 3] Nebo
Baalmeon [*1 P 5 8, Eze 25 9 Belmeon*]
Sabam [32 3] Sibam
minibus... impotentes vocabula nribus
ruerant.

LXVI F

POSSESSIO FILIORUM GAD

1	Terminus Iaser.	Galaad	Dihon
2	dimidiam	Ammon	[3] 1
3	Hesebon	Ramoth	Alaroth
4	Manaim	Maspha	Aroer
5	Betharan.	Belnomim	Eiroth
6		Dabir	Sophan
7	Bethnemra	Socoth	
8		Saphon	
9	Sehon	Masebon	
10	limes Jordanis		maris Cenereth tra. J. r. l. c. l. r. n. t. l. p. a. n.

Värd 32-34-36
Jahr und extrudiert
[] Jazor [32-33]
[3] Jegbaa
Bolhnomra [32-33] Nenon
Bethanra

LXVII G

POSSESSIO D'IMMENSE TRIBUS MANASSE

LXVIII

DESCRITIO TERRÆ SITÆ

A Jos 5 1, 12 7, 22 7 & TRANS JORDANEM AD OCCIDENTALEM PLAGAM - (1)

Num 34 13 [Jos 13 7] « QUAM JUSSIT DOMINUS DARI NOVEM TRIBUBUS ET DIMIDIÆ TRIBUI »

Num

LIMITES HUJUS TERRÆ

34 2 Cum ingressi fueritis terram Chanaan et in possessionem vobis sorte cederit, his finibus terminabitur :	
incipiet contra occidentem a solitud Sin..juxta Edom	termini incipient a mari magno,
terminos habebit contra orientem mare salsissimum,	pervenientes usque ad montem altissimum,
austalem plagam per Ascensum Scorpionis,	a quo venient in Emath,
qui termini ita ut transeant in Senna,	usque ad terminos Sedada :
3-5 PARS MERIDIANA qui termini circuibunt et perveniant a meridie usq ad Cadesbarne,	Ibunque confinia usque Zephrona
et tendent usque ad Asemona;	Hi erunt termini in parte Aquilonis.
lbitq per gyrum terminus ab Asemona usq ad Torrentem Aegypti,	metabuntur fines de villa Enan usq Sephama,
et finietur littore maris magni.	de Sephama descendit term in Rebla
6 PLAGA OCCIDENTALIS incipiet a mari magno,	lude pervenient contra orientem ad mare Genezeth,
et claudetur ipso fine.	et tendent usque ad Jordanem,
12-13 Hanc habebitis terram per fines suos in circuitu. Hac erit terra quam possidebitis sorte, et quam jussit Dominus dari novem tribubus et dimidiæ tribui.	et ad ultimum claudentur mari salsissimo.

12-13 Hanc habebitis terram per fines suos in circuitu. Hac erit terra quam possidebitis sorte, et quam jussit Dominus dari novem tribubus et dimidiæ tribui.

REGIONES ISTIS LIMITIBUS CONTENTÆ AC DIVIDENDÆ

Jos 13 2 Omnis videlicet Galilæa, Philistiim, et universa Gessuri.

3 A fluvio turbido qui irrigat Aegyptum usque ad terminos Accaron etra Aquilonem: Terra Chanaan, quæ in 5 regulæ Philistium dividitur, Gazæos, Azotios, Ascalonitas, Gethæos, Accaronitas.

4 Ad meridiem vero sunt Hevæi,

4-5 omnis terra Chanaan, et Maraa Sidoniorum usque Apheca et terminos Amorrhæi, ejusque confinia.

5 Libani quoque regio contra Orientem a Baalgad sub mente Hermon, donec ingrediaris Emath.

6 Omnium qui habitant in monte a Libano usque ad Aquas Maserephoth, universique Sidonii.

7 Et nunc divide terram in possessionem novem tribubus, et dimidiæ tribui Manasse.

PRINCIPES A DOMINO CONSTITUTI AD DIVIDENDAM TERRAM CHANAAN

Num **C**

34 17-19 Hæc sunt nomina virorum qui terram vobis divident Eleazar sacerdos, Josue filius Nun, singuli principes de tribibus singulis, querum ista sunt vocabula :

19 De tribu Juda, Caleb filius Jephene.	24 De tribu Ephraim, Camuel filius Sephthan.
20 De " Simeon, Samuel " Ammiud.	25 De " Zabulon, Elisaphan " Pharnach.
21 De " Benjamin, Elidad " Chaselon.	26 De " Issachar, dux Phaltiel " Ozan.
22 De " filiorum Dan, Bocci " Jogli.	27 De " Aser, Ahiud " Salemi.
23 De " Manasse, Hanniel " Ephed.	28 De " Nephthali, Phedael " Ammind.

29 Hi sunt quibus præcepit Dominus ut dividerent filiis Israel terram Chanaan.

LXIX **D**

Jos 16 1 SORS FILIORUM JOSEPH

Jos

16 1 Cecidit.. ab oriente. ab Jordane	Jos 17 10.. ita ut	possessio Ephraim sit ab Austro, et Manasse ab Aquilone,
Solitudo quæ ascendit de Jericho		
usque ad montem Bethel :		
2 et egreditur de Bethel Luza,		
transitque terminum Archi, Ataroth :		
3 Et descendit ad occidentem juxta terminum Jephethi		
usque ad terminos Bethhoron inferioris		
finiturque regiones ejus mari magno.		
4 Possederuntque filii Joseph Manasses et Ephraim.		

5 **E**

TERMINUS FILIORUM EPHRAIM PER COGNATIONES SUAS

5 Et possessio eorum contra orientem Ataroth addar	1 Par 7 28 Possessio filiorum Ephraim et habitatio,
usque Bethhoron superiorem.	Bethel cum filiabus suis,
6 Egrediturque confinia in mare :	contra orientem Noran
Aquilonem vero respicit Machmethath,	ac occidentalem plagam Gazer et filiae ejus,
et circuit terminos contra orientem in Thanathselo :	Sichem.. cum filiabus suis,
et pertransit ab oriente Janoe.	usque ad Aza cum filiabus ejus,
7 descenditque de Janoe in Ataroth	Bethsan et filias ejus,
et pervenit et Naaratha	Thanach et filias ejus,
egrediturque in Jericho,	Mageddo et filias ejus :
8 pertransit contra mare ad Jordanem.	Dor et filias ejus :
suntque egressus ejus in Vallem Arundineti,	In his habitaverunt filii Joseph filii Israel.
Ille est possessio tribus filiorum Ephraim per familias suas.	
9 Urbesq separate sunt filii Ephraim in medio possessionis filiorum Manasse.	
et villa earum [17 9]	

17 7 **F**

TERMINUS MANASSE

1 Cecidit autem sors tribui Manasse.. 5 Et ceciderunt filii Manasse 10, absque terra Galaad et Basan trans Jordanem.	Jos 17 11 Fuitque hereditas Manasse in Issachar et in Aser,
7 Fuitque terminus Manasse ab Aser, Machmethath	
que respicit Sichem :	
et egreditur ad dextram juxta habitatores Fontis Taphuæ.	
8 Etenim in sorte Manasse ceciderat terra Taphuæ	
que est juxta termines Manasse filiorum Ephraim [16 8]	
9 Descenditque terminus.. in meridiem torrentis	
civitatum Ephraim que in medio.. urbium Manasse:	
Terminus Manasse ab aquilonem torrentis,	
et exitus ejus pergit ad mare.	

(1) Cf. notam paginæ precedentis.

Bethsan et viculi ejus,
Jeblaam cum viculis suis,
Dor cum oppidis suis,
Endor cum viculis suis,
Thenac cum viculis suis,
Mageddo cum viculis suis,
Nopheth.

LXXIII SORS FILIORUM BENJAMIN

TERMINUS CONTRA AQUILONEM

Jos A

18 12 Fuit terminus eorum contra Aquilonem . . . a Jordane :
 pergens juxta latus, septentrionalis plagae . . . Jericho,
 et inde contra occidentem condescendens . . . ad montana,
 et pervenient ad solitudinem . . . Bethaven,
 13 atq pertransiens juxta Luzam ad meridiem, ipsa est Bethel :
 descenditque . . . in Ataroth Addar
 in montem qui est ad meridiem . . . Beth horon inferioris:
 14 Et inclinatur circuens . . . contra mare,
 ad meridiem montis qui respicit . . . Beth horon etra Africum :
 Suntq exitus ejus in Cariath baal, que vocatur et Cariathiarim,
 urbem filiorum Juda.
 Haec est plaga contra mare ad Occidentem.

B

TERMINUS A MERIDIE

15 A meridie autem ex parte . . . Cariathiarim,
 egreditur terminus . . . contra mare,
 et pervenit usq ad fontem aquarum . . . Nephtoa :
 16 descenditque in partem montis qui respicit . . . Vallum filiorum Ennom :
 et est ctra septentrionalem plagam in extrema parte . . . Vallis Raphaim.
 Descenditque . . . in Geennom(i.e. Vallum Ennom)
 juxta latus . . . Jebusaei ad Austrum :
 et pervenit . . . ad Fontem Rogel
 17 transiit ad aquilonem, et egrediens . . . ad Enseses i.e. fontem solis:
 18 et pertransit usq ad tumulos qui sunt e regione . . . Ascensus Adommim:
 descenditque . . . ad Abenboen, i.e. lapidem Boen..
 et pertransit ex latere aquilonis . . . ad campestria :
 descenditque in planitiem,
 19 et prætergreditur contra aquilonem . . . Beth hagla :
 Suntq exitus ejus contra linguam . . . maris salsissimi
 ab aquilone in fine . . . Jordanis ad anstr plagam :
 20 qui est terminus illius ab oriente.
 20 Haec.. possessio filiorum Benjamin per terminos suos in circuitu et familias suas.

21 C

CIVITATES

Aphara	Beth hagla	Jericho	civitates 12, et villaearum.
Avim	Vallis Casis	Ophera	
Beth Araba	Emona	Ophni	
Bethel	Gabee	Samaram	
Amosa	Gahaath	Rama	14
Bereth	Gabaon	Recem	
Caphara	Jarephel	Sela	
Cariath	Jebus..est Jerusalem	Tharela	
Eleph	Mesphe		

28 Haec est possessio filiorum Benjamin juxta familias suas.

LXXIV SORS FILIORUM NEPHTHALI

D

Jos

19 33 Terminus caput . . . de Heleph
 et egressus eorum . . . et Elon
 34 Revertiturque contra Occidentem . . . Saananim,
 Atque inde egreditur. . . in Zabulon . . . in et Adami, que est Neceb,
 et pertransit in Aser . . . contra meridiem,
 in Juda ad Jordanem . . . occidentem, . . . ortum solis.

E

35-38

Civitates munitissimae :

Arama	Edrai	civitates 19 et villaearum.
Asor	Emath	
Assedim	Enhasor	
Bethanath	Horem	
Bethsames	Jeron	
Cedes	Magdadel	
Cenereth	Reccath	
Edema	Ser	

39 Haec est possessio tribus filiorum Nephthali per cognationes s, urbes et viculi earum.

LXXVIII

SEPARANTUR URBES FUGITIVORUM

J

LEX de SEPARANDIS 35 11 Decernite.. urbes.. in praesidia fugitivorum qui nolentes sanguinem fuderint. [Jos 20 2 Separare urbes fugitivorum]
 15 [Deut 1-42 Jos 20 3] ut effugiat ad eas qui nolent sanguinem fuderint. [Deut.. occiderit proximum s - Jos.. quicq unum percussor ituscius]
 6 [13] De Lixitum oppidis.. 6 erunt in fugitivorum auxilia separata.. 14 3 erunt trans Jordanem, et 3 in terra Chanaan.
 Deut 19 2-3 civitates separatis.. sternens diligenter viam, et in 3 aequaliter partes totam terram 1 provinciam divides: ut habeat evincere.. profugus..
 7 Idecirce præcipio tibi ut 3 civitates aequalis inter se spatii dividas. [quo possit evadere.]

8 Cum autem dilataverit Dominus Deus tuus terminos tuos.. addes tibi 3 alias civitates, et supradictarum 3 urbium numerum duplicabis.

K

LEX HOMICIDE FUGIENTIS 35 12 In quib cum fuerit profugus, cognatus occisi non pelerit eum occidere, donec stet in conspectu multitudo, et causa illius judicetur. [Jos 20 6]
 Deut 19 4 4 Cum ad Iherum confugerit civitatum, stabit ante portam civitatis, et loquetur senioribus.. ea que se comprobent innocentem.
 25 [Jos 20 6] manebit.. ibi [habitabit in civitate illa] donec sacerdos magistrus qui oleo saucle unctus est, morialur.

Num 35 24 populo fuerit 26-27 extra fines urbium.. percussus ab eo qui ultor est sanguinis : absque noxa erit qui eum occiderit.

[comprobatum.. 28 [Jos 20 6] Postquam Pontifex obierit, hemicida revertetur in terram s[et ingreditur eum] et dammus de qua fuderat

Deut 19 11-12 Si quis autem medio habens proximum suum, insidiatus.. percussit illum, et mortuus fuerit, fuderitque ad Iherum supradictis urbibus,

millent seniores.. et arripiunt eum de loco effugii, tradentque in manu proximi, enjus sanguis effusus est, ut moriatur.

I

URBIA SEPARATIO

Cedes in Galilea . . . montis Nephthali | 8 et trans Jordanem ad orientem | Esor in campestri solit de tribu Ruben.
 Jos 20 7 Decreverunt .. Sichem . . . in monte Ephraim | talen plagam [Deut 4 41-43] Ramoth . . . in Galaad . . . Gad.
 Cariatharbe.. Hebron . . . Juda | Separat Mayses.. 3 civitates.. Gaulon [Golan] in Basan . . . Manasse.

9 Ita civil constitutasunt.. fil Israel et adversis [Num 35 15.. atq peregrinis] qui habitabant inter eos : ut fugeret ad eas qui unanim nesciuerint
 percussisset, et non morieretur in manu proximi, effusum sang vindicare cupientis, donec staret ante populum expositurus causam suam.

LXXV SORS FILIORUM ZABULON

Jos F

19 10 Factus est terminus eor usq Sarid,
 11 Ascenditque . . . de Mari
 et pervenit . . . in Debbaeth,
 usq ad torrentem qui est contra Jeconam.
 12 Et revertitur . . . de Sared
 contra orientem in fines . . . Ceselethhabor :
 et egreditur . . . ad Dabereh,
 ascenditque . . . contra Japhie.
 13 Et inde pertransit usque ad Geth hepher
 orientalem plagam. . . et Thacasin,
 Remmon,
 et egreditur . . . in et Amthar,
 et Noa,
 14 et circuit ad aquilonem. . . Hanathon :
 vallis Jephthael,
 et Cateth,
 14-15 Suntque egressus ejus } et Naalol,
 et Semeron,
 et Jerala,
 et Bethlehem. [earum.
 16 Haec.. hereditas tribus fil Zabulon per cognationes s, url eset viculi

LXXVI SORS FILIORUM ASER

G

Jos

19 25-26 Fuit terminus eorum	Halcaeth et Chali et Beten et Axaph et Elmelech et Amaad et Messal : Carmelum maris
et pervenit . . . usque ad	et Sihor et Labanath
27 ac revertitur contra orientem	Zabulon
et pertransit . . . usquo	et vallem Jephthael
contra aquilonem . . . in	Bethemec
	Nehiel.
	lævam Cabul
27-28 Egrediturque . . . ad	et Abran
	et Rohob
	et Hamon
	et Cana
usque ad magnam . . .	Sidonem.
29 Revertiturque . . . in	Horma
usq ad civitatem munitissimam	Tyrum
et usque . . .	Hosa :
eruntque exitus ejus. . . in mare	Achziba :
de tuniculo . . .	et Amma
	et Aphec
	et Rohob.

30 civitates 22 et villaearum.

31 Haec.. possessio fil Aser per cognationes s, urbesq et viculi earum.

LXXVII SORS FILIORUM DAN

Jos I

19 41 Fuit terminus possessionis ejus

Acron	Elon	Hirsemes, i. e. civitas solis
Aialon	Elthece	Jethela
Balaath	Esthaol	Jud
Bane	Gebbethon	Saraa
Barach	Gethremmon	Selebin
		Themna

46 et Mejaron { cum termino qui respicit Jopen.
 et Arecon }

47 et ipso fine concluditur.

47 Ascenderunt.. fili Dan, et pugnaverunt contra Lesem..
 et possederunt, et habitaverunt in ea vocantes nomen ejus
 Lesem Dan, ex nomine Dan patris sui. [earum.

48 Haec.. possessio tribus fil Dan, per cognationes s, urbes et viculi

LXXIX

SEPARANTUR URBES LEVITIS ATTRIBUENDÆ

A

MANDATUM DOMINI

Nom 25 1	Hæc .. locutus est Dominus ad Moysen in campestribus Moab supra Jordanem contra Jericho.	urbes ad habitandum, et ut ipsi in oppidis maneat,	Jos 21 2
2-3	Præcipe filiis Israel ut dent Levitis de possessionibus suis	suburbanae earum percircumuntur: et suburbana sicut pecorib ac jumentis.	
4-5	Suburbana a muris civitatum forinsecus per circuitum 1000 passuum spatio tendentur.	contra Orientem 2000 erunt cubiti.. Meridiem 2000 similiter.. ad Occidentem eadem mensura erit.. septentrionalis plaga æquali termino finietur;	urbes in medio, eruntque suburbana foris.
6-7	Oppida, exceptis 6 que erunt in fugitorum auxilia separata, dabitis Levitis alia 42, id est, simul 48 cum suburbanis suis.	S Urbes, quæ dabuntur de possessionibus filiorum Israel, ab his qui plus habent, plures auferentur: et qui minus, pauciores. Singuli juxta mensuram hereditatis sue dabunt oppida Levitis.	

B

QUÆNAM TRIBUS SINGULIS LEVITARUM FAMILIIS CIVITATES DEDERINT

Jos 21	3 Dederunt filii Israel de possessionibus suis, civitates et suburbanae earum.	1 Par	
1	Egressa est pars in familiam Caath filiorum Aaron sacerdotum	Juda Simeon Benjamin Ephraim civitates 13	6 64 Dederunt filii Israel Levitis civitates, et suburbanae earum:
5	Reliquis filiorum Caath, i. e. Levitis,	Dan Manasse Issachar	65 Dederunt per sortem ex tribu filiorum Juda Simeon Benjamin Urbes has
6	Egressa est pars filii Gerson ut acciperent dimidiaque tribu Manasse in Basan	Aser Nephthali	54 habitacula ex " filiorum Aaron ex " urbes [r 57-60] 13
7	Filiis Merari per cognationes s.	Gad Ruben Zabulon	61 Filiis Caath residuis dederunt ex dimidia tribu Manasse urbes

C

QUAS CIVITATES SINGULÆ TRIBUS SINGULIS LEVITARUM FAMILIIS DEDERINT

Jos 21	8 Dederunt filii Levitis civitates et suburbanae, singulis sorte tribuentibus.	1 Par	
10	Filiis AARON per familias CAATH Levitici generis [13]	6 54 Habitacula per vicos atque confina sorte contigerant.	
9	De tribubus filiorum JUDA et SIMEON dedit Josue civitates.	Hebron Lobnam Jether Estemo Holon Dabir Ain Jeta Bethsames Gabaon Gabae Anathoth Almon	54 Habitaenda filiorum AARON juxta cognationes CAATHITARUM Hebron 55 in Iuda, et suburbana ejus.
13-16	Dedit ergo filii Aaron sacerdotum	civitates 9 de 2 tribubus	Lobna Jether Estemo Helon Dabir Asan
17-18	De tribu filiorum BENJAMIN	civitates 4	Bethsimes
19	Omnis civitates filiorum Aaron	13	

20	D RELIQUIT, per familias filiorum CAATH Levitici generis.		
data post 19	Sichem in monte, cum suburbanis.		
21-22	De tribu EPHRAIM urbes config.	Gazer Cibsaïm Beth horon Elthaco	civitates 4
23-24	De tribu DAN	Gabathon Alalon Gethremmon	4
25	De 1 2 tribu MANASSE	Thanach Gethremmon	2
26	Omnis civitates data filiis Caath inferiori gradu, et ultima eam 10		

1 Par	6 54 Habitacula per vicos atque confina sorte contigerant.	
54	Habitaenda filiorum AARON juxta cognationes CAATHITARUM Hebron 55 in Iuda, et suburbana ejus.	
55-59	Filiis Aaron dederunt civitates ad configendiendum	
60	De tribu BENJAMIN	
60	Omnis civitates per cognationes suas	13

27	E Filii GERSON Levitici generis dedit		
De 1 2 tribu MANASSE	Gaulon in Basan cum suburbanis civitates 2		
config. civitates	Bosram Ceston		
28-29	De tribu ISSACHAR	Dabereth Jaramoth Engannim Masal Abdon	4
30-31	De tribu ASHER	Heleath Rhoeb Cedes	4
32	De tribu NEPHTHALI	Hammoth Dor Garthan	3
33	Omnis urbana familiariter		13

71	Filiis GERSOM
71	De cognatis 1 2 tribus MANASSE
72-73	De tribu ISSACHAR
74-75	De tribu ASHER
76	De tribu NEPHTHALI

34	Filiis METAPOLITI Levitici generis per tribus dedit		
35	De tribu ZABULON	Jecnam Cartha Damna Maalol Bosor Misor Jaser Jethson Mephath Ramoth Manaim Hasebon Jazar	4
36	De tribu JUDAH		
37	De tribu GAD		4
38	Omnis urbana familiariter		12
39-40	Civitas universa Levitica in omni proposito non est finita		48

76	De tribu ZABULON
77	De tribu JUDAH
78	De tribu GAD
79	De tribu JASPER
80	De tribu JASPER

LXXXI

JUDGES ISRAEL

CONSPECTUS GENERALIS

A **CONCILIUS GENERALIS**

Jos 24 31 Servivit .. Israel Dno cunctis diebus Josue et seniorum qui longo vixerunt tempore post Josue, et qui noverunt omnia opera Dni .. in Israel.

Judic 2 10 Omnisque illa generatio congregata est ad patres suos : et surrexerunt alii qui non noverant Dominum, et opera quæ fecerat cum Israel.

11 Feceruntque filii Israel malum in conspectu Dni, et servierunt Baalim .. — 13 Dimitentes eum, et servientes Baal et Astaroth.

14-15 Iratusque Dominus contra Israel, tradidit eos in manus diripientium .. et vehementer afflici sunt.

16 Suscitavitque Dominus judices qui liberarent eos de vastantium manibus..

18 Cunque Dominus judices suscitaeret, in diebus eorum flectebatur misericordia .. et liberabat eos de cæde vastantium.

19 Postquam autem mortuus es-est **judex**, revertebantur.. sequentes deos alienos, servientes eis et adorantes illos ..

20-22 Iratusque est faror Domini in Israel, et ait .. Et ego non Jelabo gentes quas dimisi Josue .. ut in ipsis experiar Israel ..

3 1 Hæ sunt gentes quas Deus dereliquit | 3 5 satrapas Philistinorum, omnemque **Chananæum**,
ut eruditet in eis Israelem.. | et Sidonium, atque **Hevæum** qui habitabat in **Libano** | de monte **Baal Hermon**,
4 Dimisitque eos, ut in ipsis experiretur Israelem, utrum audiret mandata Domini .. an non.

Chananæi et Heliæi et Amorræi et duxerunt uxores filias eorum, | el servierunt diis eorum.

5-6 Itaque filii Israel habitaverunt in medio | et Pherezæi et Hevæi et Jebusæi : ipsi filii s filii eorum tradiderunt, | el servierunt diis eorum.

ORDO SUCCESSIONIS JURICUM

61

PRÆCIPUA SINGULORUM GESTA

LXXXII
JUDA A
ORDO SUCCESSIONIS

1 R 11 15	Perrexit omnis populus in Galgala, et fecerunt ibi regem . . . SAUL coram Domino
2 R 2 4	Viri Juda, . . . mortuo Saul, venerunt in Hebron, ut regnaret DAVID sup.. Juda
3 R 2 10	Dormivit.. David
✓ 11 43 [2 P 9 31]	✓ .. Salomon
✓ 14 31 [- 12 16]	✓ .. Roboam
✓ 15 8 [- 14 1]	✓ Abiam [Abia]
✓ 15 24 [- 16 13-14]	✓ Asa
✓ 22 51 [- 21 1]	✓ Josaphat
4 R 8 24 [- 22 1]	✓ Joram
✓ 9 27-28 [- 22 9]	Percusser Ochoziam
✓ 11 20 [- 23 21]	Occisa est Athalia gladio.
✓ 12 20-21 [- 24 25-27]	Percusser Joas.. servi ej, et servarunt..
✓ 14 19-21 [- 25 27-28]	Interfecer Amasium
✓ 15 7 [- 26 23]	Dormivit Azarias [Ozias]
✓ 15 38 [- 27 9]	Joatham
✓ 16 20 [- 28 27]	✓ Achaz
✓ 20 21 [- 32 33]	✓ Ezechias
✓ 21 18 [- 33 20]	✓ Manasses
✓ 21 23-26 [- 33 24-25]	Interfecerunt Amon servi sui et
✓ 23 29-30 [- 35 23-24]	Occis est Josias in Mageddo
✓ 23 34 [- 36 4]	Nechao tulit Joachaz.. in Egypt
✓ 24 5-6 [- 36 6-8]	Dormivit Joakim cum patribus
✓ 24 15-17 [- 36 10]	Transtulit Joachin et regemq estituit Matthaniam patrum ej
✓ 25 7 Anno II ^o Sedecia, rex Baby/num, adduxit in Babyl. — 21 et translatus est Juda de terra sua.